
 

 

Ossiko Dolní Lomná 
 

 
OFICIÁLNÍ 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA  
 

Dolní Lomná – Kozubová, neděle 30.7.2006 
 

Český pohár v běhu do vrchu 
 

 

pod záštitou hejtmana Moravskoslezského kraje, ing. Evžena 
Tošenovského 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Kozubová – Dolní Lomná, 30.7.2006  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

 

 

BĚH NA KOZUBOVOU 
Český pohár v běhu do vrchu 

30.7.2006 
 

 

 
 

Dolní Lomná 30.7.2006 – Špalíry diváků lemující poslední stovky metrů, přivítaly běžce do vrchu 

startující v Běhu na Kozubovou. Tohoto ročníku se zúčastnilo 152 závodníků ze všech koutů naší 

republiky, Polska i Slovenska, což je rekord v dosavadní historii závodu. 

Závod byl zařazen do Českého poháru v běhu do vrchu kategorie A a konal se pod záštitou hejtmana 

Moravskoslezského kraje, ing. Evžena Tošenovského. 

Běželo se v 10 věkových kategoriích a to od 

juniorů až po ty nad 70 let.  

Závod odstartoval výstřel z pušky v 10:00 hodin 

za příjemného běžeckého počasí, které 

vystřídalo tropická vedra z dnů předešlých. 

Absolutně nejrychlejší ženou byla tentokrát 

juniorka Martina Vévodová z AK Perná, která 

porazila i nejrychlejší závodnicí hlavní kategorie 

žen, Polku Katarzynu Smolik. Domácí závodnice 

Martina Stonawska, skončila v silné konkurenci na třetím místě v juniorkách.  

V elitní kategorii mužů zvítězil Aleš Dedek z AK ASICS Kroměříž, před 

Karlem Šestákem z Maratonstavu Úpice a Tomášem Popem z MK 

Kopřivnice. Čas Aleše Dedka byl 24:35 a zaostal za rekordem trati 0:44 

minuty. 

Vítězem horské prémie mužů u rekreačního střediska Polana byl Ivan Čotov, 

který byl nakonec nejrychlejším v kategorii mužů B do 50 let. V ženách na 

prémii kralovala Hana Haroková z Olympu Brno.  

V cíli čekalo na všechny milé překvapení, kdy každý účastník obdržel tričko s 

logem závodu a následně proběhlo losování tomboly do které věcné ceny 

věnovalo mnoho místních podnikatelů, za což jim vřele děkujeme. 

Vítězové jednotlivých kategorií si po vyhlášení odnesli finanční prémií, medaili s logem závodu a diplom. 

Tyto ceny byly předány zástupci generálních sponzorů, TCL DigiTrade a Pila Bocanovice.  

Nejstarším účastníkem byl Otakar Svatoš (72 let) z Č. Třebové, který trať zvládl ve vynikajícím stylu za 

což byl odměněn dlouhotrvajícím potleskem. 

Skvělou atmosféru závodu podtrhla svatoanenská pouť a doprovodné kulturní akce, kterých se účastnilo 

tisíce lidí a kteří bouřlivými ovacemi vítali každého závodníka v cíli.  

Chtěl bych proto touto cestou poděkovat všem pořadatelům a hlavně divákům, že přispěli k úspěšnému 

uspořádání závodu.  

 

Stanislav Marszalek 



Kozubová – Dolní Lomná, 30.7.2006  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

 

OFICIÁLNÍ VÝSLEDKY 

 
Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta 

  JUNIORKY     

1. 40 VÉVODOVÁ Martina 90 AK Perná 32:44  
2. 19 HENCLOVÁ Radka 90 SKI Skuhrov 35:11 +2:27 
3. 15 STONAWSKÁ Martina 89 Ossiko Dolní Lomná 35:38 +2:54 
4. 110 PORTYŠOVÁ Lucie 90 ISCAREX Č. Třebová 36:42 +3:58 
5. 52 LENČOVÁ Jana 92 AC Turnov 36:43 +3:59 
6. 12 HECZKOVÁ Eliška 89 Nové Město n. Moravě 37:04 +4:20 
7. 47 SIKOROVÁ Martina 90 SKI Mosty 37:42 +4:58 
8. 137 KAWULOKOVÁ Dorota 89 TJ TŽ Třinec 38:11 +5:27 
9. 144 KAWULOKOVÁ Beata 89 TJ TŽ Třinec 38:45 +6:01 

10. 138 BIELESZOVÁ Dominika 94 TJ TŽ Třinec 38:46 +6:02 
11. 139 ADAMÍKOVÁ Dorota 90 TJ TŽ Třinec 39:06 +6:22 
12. 114 JIRÁSKOVÁ Hanka 89 ISCAREX Č. Třebová 41:09 +8:25 
13. 67 KLUS Magda 91 Ossiko Dolní Lomná 41:44 +9:00 
14. 20 KOHUTOVÁ Veronika 89 Orlová 41:45 +9:01 
15. 29 ČARNECKÁ Helena 90 Slovan Skalité 52:45 +20:01 
16. 28 SERAFINOVÁ Dominika 91 Slovan Skalité 52:45 +20:01 

       

  ŽENY A     

1. 133 SMOLIK Katarzyna 72 Entre PL Magdalenka 32:50  
2. 152 HAROKOVÁ Hana 77 ACP Olymp Brno 33:40 +50 
3. 71 BALABEZOVÁ Martina 81 CK Biking Raková 34:37 +1:47 
4. 107 MANNLOVÁ Jana 80 ISCAREX Č. Třebová 35:29 +2:39 
5. 22 BOBOTOVÁ Kateřina 83 AK Zlín 35:54 +3:04 
6. 65 STEJSKALOVÁ Jana 83 Fenix SKI Team Jeseník 39:33 +6:43 
7. 112 ŠIMŮNKOVÁ Pavla 77 ISCAREX Č. Třebová 39:54 +7:04 
8. 83 CINTULOVÁ Svatoslava 81 Železná Studnička 40:24 +7:34 
9. 2 MATALOVÁ Jana 73 Ostrava 40:36 +7:46 

10. 87 MACÁKOVÁ Andrea 86 Biatlon Karviná 42:20 +9:30 
11. 111 POPOVOVÁ Martina 74 SNB Praha 44:39 +11:49 

       

  ŽENY B     

1. 72 KOVALČÍKOVÁ Soňa 71 CK Biking Raková 36:10  
2. 60 TUMOVÁ Eva 69 TJ Maratonstav Úpice 37:12 +1:02 
3. 115 JIRÁSKOVÁ Eva 64 ISCAREX Č. Třebová 38:41 +2:31 
4. 92 JASTRZEMBSKÁ Jarmila 64 TJ TŽ Třinec 41:46 +5:36 

       

  ŽENY C     

1. 146 ŠOKALOVÁ Ludmila 56 Slezan F-M 38:15  
2. 9 ROSSI Lenka 54 MKS Ostrava 42:52 +4:37 

       

  JUNIOŘI     

1. 42 BAJZA Jakub 90 AK ASICS Kroměříž 26:41  
2. 66 BAĎURA Jan 87 Fenix SKI Team Jeseník 26:48 +7 
3. 136 MADEJA Michal 88 TJ TŽ Třinec 26:55 +14 
4. 32 MICHALEK Mariusz 87 PZN Polska 27:35 +54 
5. 62 TEJCHMAN Jakub 88 Fenix SKI Team Jeseník 28:30 +1:49 
6. 82 MARTYNEK Jakub 90 SKI Mosty 28:38 +1:57 
7. 31 JALOWICZOR Slawomir 87 PZN Polska 29:18 +2:37 
8. 68 CAPEK Andrej 87 CK Biking Raková 29:46 +3:05 
9. 81 SIKORA Robin 90 Ossiko Dolní Lomná 29:51 +3:10 

10. 37 GAZUREK Sebastian 90 PZN Polska 30:44 +4:03 
11. 141 GORZOLKA Petr 91 TJ TŽ Třinec 31:04 +4:23 
12. 80 LYSEK Jan 89 Ossiko Dolní Lomná 31:12 +4:31 
13. 123 KYRYCH Jakub 91 Ossiko Dolní Lomná 31:16 +4:35 
14. 36 BIERNAT Adrian 88 PZN Polska 31:42 +5:01 
15. 35 SIKORA Tomasz 89 PZN Polska 31:46 +5:05 
16. 142 ENDRYCH Tomáš 90 TJ TŽ Třinec 32:09 +5:28 
17. 127 TEOFIL Daniel 93 SKI Mosty 32:25 +5:44 
18. 140 HECZKO Filip 90 TJ TŽ Třinec 32:34 +5:53 
19. 61 LYSEK Jakub 89 Jablunkov 32:58 +6:17 
20. 48 MIKA Ondřej 89 Ossiko Dolní Lomná 33:43 +7:02 
21. 97 KUCZYNSKI Michal 91 Nýdek 34:39 +7:58 
22. 103 HOTA Dominik 94 Ossiko Dolní Lomná 34:40 +7:59 
23. 13 WROBLEWSKI Adam 93 SKI Mosty 34:47 +8:06 
24. 70 KLUZ Jakub 94 Ossiko Dolní Lomná 35:49 +9:08 
25. 100 GLAJCAR Ondřej 93 SKI ALP Třinec 35:51 +9:10 
26. 143 SVIDER Oto 94 TJ TŽ Třinec 37:11 +10:30 



Kozubová – Dolní Lomná, 30.7.2006  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta 

27. 134 LYSEK Michal 94 Ossiko Dolní Lomná 41:30 +14:49 
28. 53 LENČA Jiří 94 AC Turnov 48:46 +22:05 

       

  MUŽI A     

1. 10 DEDEK Aleš 75 AK ASICS Kroměříž 24:35  
2. 59 ŠESTÁK Karel 71 Úpice 25:04 +29 
3. 147 POP Tomáš 71 MK Kopřivnice 25:38 +1:03 
4. 55 POLÁŠEK Jan 83 AK Hranice 25:52 +1:17 
5. 128 WALLENFELS Jiří 72 Sokol Vinohrady Praha 26:09 +1:34 
6. 30 SIKORA Jakub 84 TJ TŽ Třinec 26:22 +1:47 
7. 34 BISKUP Wojciech 86 PZN Polska 27:18 +2:43 
8. 88 WURST Milan 82 Krnov 27:20 +2:45 
9. 108 KRÁL Jindřich 73 ISCAREX Č. Třebová 27:53 +3:18 

10. 1 BITALA Václav 77 PSK Olymp Praha 28:12 +3:37 
11. 101 GLAJCAR Roman 67 SKI ALP Třinec 28:22 +3:47 
12. 11 POLÁK Rostislav 75 AK ASICS Kroměříž 28:31 +3:56 
13. 125 KARKOŠKA Petr 73 BK SAK Karviná 28:34 +3:59 
14. 18 ŠKAPA Marek 71 X-AIR Ostrava 28:43 +4:08 
15. 84 KACÍŘ Vlastimil 79 Č. Těšín 29:07 +4:32 
16. 17 FLEGL Vlastimil 86 Vrchlabí 29:13 +4:38 
17. 45 VELIČKA Aleš 73 X-AIR Ostrava 29:16 +4:41 
18. 38 NUCIAK Mateusz 86 PZN Polska 29:17 +4:42 
19. 46 BEDNARZ Libor 80 X-AIR Ostrava 29:42 +5:07 
20. 33 HLUCHNIK Mariusz 86 PZN Polska 30:27 +5:52 
21. 23 VYTLAČIL Jiří 81 VSK VŠB Ostrava 31:17 +6:42 
22. 131 SUCHÁNEK Lukáš 79 KHB Radegast 31:18 +6:43 
23. 99 ŽAJDLÍK Filip 77 Třinec 31:20 +6:45 
24. 21 RUMPERTESZ Petr 78 Fenix SKI Team Jeseník 32:25 +7:50 
25. 98 KUCZYNSKI Marian 69 Nýdek 32:33 +7:58 
26. 73 KOVÁČIK Alojz 86 CK Biking Raková 33:19 +8:44 
27. 109 FRANEK Alan 71 BK SAK Karviná 33:32 +8:57 
28. 129 KOTZUR Radomír 68 Jablunkov 34:20 +9:45 
29. 44 KREJČÍ Lukáš 76 Pepa Team F-M 34:27 +9:52 
30. 145 ENDL Martin 81 Větřkovice 34:52 +10:17 
31. 75 SZKANDERA Radek 81 HO Mosty 35:03 +10:28 
32. 119 TUHARSKÝ Martin 77 Č. Těšín 35:45 +11:10 
33. 86 STOŠEK Pavel 84 Biatlon Karviná 36:40 +12:05 
34. 95 DRAHOŠ Vojtěch 86 Jablunkov 36:50 +12:15 
35. 135 ŘOUTIL Ladislav 81 Šternberské listy 38:57 +14:22 
36. 76 SIVEK Evžen 67 Kycik Alarm 38:57 +14:22 
37. 49 ŽÍDEK Robert 78 Ostrava 38:58 +14:23 
38. 104 LENČOVÁ Jana 69 KRB Koberovy 49:25 +24:50 
39. 51 KREMSER Lukáš 79 Ostrava 52:57 +28:22 

       

  MUŽI B     

1. 105 ČOTOV Ivan 66 Lubná 26:00  
2. 91 SVENTEK Ladislav 65 ŠKP Čadca 27:12 +1:12 
3. 41 ZÁTOPEK Jiří 60 X-AIR Ostrava 27:43 +1:43 
4. 27 VRANA Vladislav 66 Slovan Skalité 28:24 +2:24 
5. 149 VELIČKA Zdeněk 62 X-AIR Ostrava 28:26 +2:26 
6. 132 KOVAŘÍK Václav 63 TJ Spartak Třebíč 29:52 +3:52 
7. 79 MARTYNEK Vladislav 59 SKI Mosty 29:53 +3:53 
8. 90 KARLÍK Michal 64 LOKO Trutnov 30:23 +4:23 
9. 50 LENČA Jiří 66 Sychrov 30:30 +4:30 

10. 93 SLOWIOCZEK Roman 59 Jablunkov 30:45 +4:45 
11. 121 WALEK Bronislav 57 Hrádek 30:51 +4:51 
12. 102 GABKO Jan 59 BK Bobrky 32:16 +6:16 
13. 85 KAWULOK Zbyšek 62 Ossiko Dolní Lomná 33:22 +7:22 
14. 148 GROŠ Štefan 61 Foto Morava 33:29 +7:29 
15. 4 DVORSKÝ Ladislav 65 Ostrava 33:52 +7:52 
16. 124 KORENYEV Volodymyr 59 ISCAREX Č. Třebová 33:59 +7:59 
17. 126 KYCIK Antonín 65 Kycik Alarm 34:48 +8:48 
18. 56 TOMEČKA Libor 62 Cetris Hranice 34:57 +8:57 
19. 116 JAMRIK Miroslav 57 Orlová 36:07 +10:07 
20. 57 ŠVIDERNOCH Milan 58 X-AIR Ostrava 37:49 +11:49 
21. 43 BIELESZ Vilém 63 Praha 39:14 +13:14 

       

  MUŽI C     

1. 94 ŠPACÍR Ladislav 55 LOKO Břeclav 28:15  
2. 151 KRAVČÍK Karel 56 BK SAK Karviná 29:41 +1:26 
3. 78 KACÍŘ Zdeněk 56 Č. Těšín 30:08 +1:53 



Kozubová – Dolní Lomná, 30.7.2006  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

 

Poř. Čís. Jméno Roč. Oddíl Čas Ztráta 

4. 69 TVRZNÍK Petr 56 33-ČS DOSS ALTO 30:50 +2:35 
5. 120 STRAKOŠ Jiří 50 Tatra Kopřivnice 30:59 +2:44 
6. 74 ŠUŠKA Anton 49 KKM Čadca 31:58 +3:43 
7. 64 ŠALPLACHTA Jindřich 47 Fenix SKI Team Jeseník 32:25 +4:10 
8. 16 FLEGL Vlastimil 53 Brtev 32:35 +4:20 
9. 122 KVITA Josef 51 MK Kopřivnice 33:27 +5:12 

10. 118 JELÍNEK Petr 52 Pohorská Jednota Radhošť 33:43 +5:28 
11. 130 PŘÍVĚTIVÝ Miroslav 53 KHB Radegast 34:04 +5:49 
12. 6 KUBÍČEK Pavel 53 Orel ŽĎár n. Sázavou 35:26 +7:11 
13. 5 BROŽ Jiří 54 MK Sciti Ostrava 35:39 +7:24 
14. 26 KAWULOK Stanislav 56 Ossiko Dolní Lomná 36:21 +8:06 
15. 77 SMOLA Josef 51 MKS Ostrava 36:31 +8:16 
16. 150 RECHTENBERG Karel 47 Frýdlant 39:50 +11:35 
17. 117 HYVNAR Josef 49 Kopřivnice 41:15 +13:00 
18. 113 ŠIMŮNEK Jan 49 ISCAREX Č. Třebová 42:12 +13:57 
19. 3 ŠVRČEK Jiří 53 Ostrava 43:30 +15:15 
20. 96 DRAHOŠ Josef 52 SOŠ Jablunkov 44:28 +16:13 
21. 54 KREJČÍ Josef 49 Pepa Team F-M 50:42 +22:27 

       

  MUŽI D     

1. 25 PODŽORNÝ Ervin  41 Č. Těšín 34:37  
2. 58 HOLEC František 46 Slezan F-M 34:54 +17 
3. 7 KUBÍČEK František 46 L-100 Ostrava 37:30 +2:53 
4. 39 BALKO Peter 44 SK Ostrý Zbuj Malenovice 38:08 +3:31 
5. 89 FEJGL Zdeněk 42 BK Vratimov 39:26 +4:49 
6. 8 ROSSI Otto 43 MKS Ostrava 49:21 +14:44 

       

  MUŽI E     

1. 63 MERTA Jaroslav 35 Fenix SKI Team Jeseník 40:27  
2. 24 GAMAN Jarolav 35 AVANTI Havířov 42:47 +2:20 
3. 14 CULKA Václav 35 L-100 Ostrava 43:33 +3:06 
4. 106 SVATOŠ Otakar 34 ISCAREX Č. Třebová 45:20 +4:53 
 
 
 

Celkový počet závodníků: 152 
Dokončilo: 152 
Nestartovalo: 0 
Nedokončilo: 0 
Diskvalifikováno: 0 
 



Kozubová – Dolní Lomná, 30.7.2006  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

 

 

BĚH NA KOZUBOVOU 
Český pohár v běhu do vrchu 

Fotodokumentace 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Kozubová – Dolní Lomná, 30.7.2006  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Kozubová – Dolní Lomná, 30.7.2006  TCL DigiTrade s.r.o. – www.tcl-digitrade.com 

 

 

 
BĚH NA KOZUBOVOU 

Sponzoři závodu 

 

 
 
 

Generální sponzor 

TCL DigiTrade Pila Bocanovice 

 
 

Hlavní sponzor 

SGM 

Ossiko 

Translignum 

Lexona 

ACF-Cz  

Městský úřad Jablunkov 

Doprava a spedice – B. Kajzar 

Moravia Steel 

Renopol 

Lesy ČR 

Obecní úřad Dolní Lomná 

 

 
 
 
 

TOMBOLA 

Elektro Kříž 

Rybárna Stern 

Sport – Čmiel 

Velkosklad – Jindřich Plošek 

Bowling-Squash Jablunkov 

Alveus Jablunkov 

Less Forest  

Pila Szotkowski 

Chata Kozubová 

Farma Lach 

Obecní úřad Dolní Lomná 

Městský úřad Jablunkov 

Pekárna Nowina 

Autocamp "U viaduktu"  

Autoservis Czudek 

Dřevo ECO - Písek 

MASO KROMA - Chotěbuz 

Stavební firma – Kyjov 

Truhlářství - Turoň 

 


